ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№г. Москва -/У'

Об Отраслевом соглашении по агропромышленному
комплексу Российской Федерации на 2024-2026 годы
и о Межотраслевом соглашении по организациям,
подведомственным Министерству высшего
образования и науки Российской Федерации

Заслушав и обсудив информацию заместителя Председателя Профсоюза
Г.М. Юровой,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
2.

Информацию принять к сведению.
Представителям профсоюзной стороны Отраслевой комиссиив

продолжить взаимодействие со сторонами социального партнерства, направленное на
заключение Отраслевого соглашения по агропромышленному комплексу Российской
Федерации на 2024-2026 годы, успешное решение задач, стоящих перед Профсоюзом
и агропромышленным комплексом Российской Федерации, развитие отраслевого
социального партнерства, повышения уровня защищенности работников.

3. Заместителю Председателя Профсоюза (Юрова Г.М.) о ходе подготовки
и о проекте Межотраслевого соглашения по организациям, подведомственным

иМинистерству высшего образования науки Российской Федерации
проинформировать на очередном заседании Президиума Профсоюза.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя
Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова